
Protein

Mast

Vlaga

Celuloza

Pepeo

Kalcijum

Fosfor

Natrijum

Ovs. jed./kg

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin K3

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

20,0%
5,0%

max.12,0%
max.6,0%
max.8,0%

0,7%
0,5%

0,25%
0,9%

10000 IJ
2000 IJ
40 mg
2 mg

14 mg
2 mg
 2 mg

Vitamin B12

Ca-pantotenat

Niacin

Folna kiselina

Biotin

Holin

Bakar

Cink

Mangan 

Magnezijum

Kobalt

Jod

Selen

Antioks.(BHT)

0,01 mg
10 mg
20 mg
0,1 mg
0,2 mg
200 mg
50 mg
10 mg

100 mg
70 mg

150 mg
0,3 mg
0,8 mg
0,3 mg
100 mg

Sadržaj u 1 kg

PEGI START je kvalitetna potpuna smješa namenjena za ishranu teladi, počevši nekoliko dana 
nakon telenja pa do uzrasta od 50 kg tjelesne mase. U sastav PEGI START potpune smješe ulaze 
kvalitetna visoko iskoristiva proteinska i energetska hraniva, 
mineralno vitaminski kompleks, biljni stimulator... 
Sa PEGI START potpunom smješom obezbeđuje se 
dobra konzumacija i rano privikavanje na čvrstu 
hranu, rani početak preživanja, dobro zdravstve-
no stanje i dobar prirast teladi.
PEGI START potpunu smešu davati u kombi-
naciji sa mlečnim napojem do uzrasta od 50 
kg telesne mase. Daje se po volji uz obezb-
jeđenje dovoljno svježe vode.

PEGI START potpuna smješa za telad 
do 50 kg


